
 

UCHWAŁA NR V/42/2019 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Winnica 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) i po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. ustala się sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez  Gminę 

Winnica: 

 

1. Samorządowe Przedszkole w Winnicy ul. Wspólna 10, wchodzące w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych w Winnicy. 

 

§ 2. Z dniem 1 września 2019 r. ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych  prowadzonych przez Gminę Winnica: 

 

1. Publiczna Szkoła Podstawowe w Błędostowie im. ks. kan. Jana Sieka, Błędostowo 23, 06-120 

Winnica. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/43/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Winnica oraz określenia granic ich obwodów. 

 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Winnica, a także poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

informacji Publicznej Urzędu Gminy  w Winnicy (www.bip.gminawinnica.pl). 

 

 

§ 5. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Winnica  

             /-/ Antoni Pieńkos 

 

 

 

 
 

http://www.bip.gminawinnica.pl/

